
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестого созыва)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об утверждении перечня муниципального имущества,   свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для   передачи во владение или пользование
на долгосрочной основе субъектам   малого и среднего предпринимательства

  

21.11.2019г.                                                                               № 91/1

  

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г.   № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской   Федерации», Уставом
муниципального образования Ушаковского сельсовета,   Ушаковский сельский Совет
народных депутатов

  

р е ш и л:

 1 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав   третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и   среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение   или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего   предпринимательства согласно приложения к
настоящему решению.

  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   Ушаковского
сельсовета Шимановского района в сети Интернет, и в   информационном бюллетене
«Вестник администрации Ушаковского сельсовета».

  

3.Решение Ушаковского сельского совета народных депутатов № 47   от21.09.2018 « Об
утверждении перечня муниципального имущества,   свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для   передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам   малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

  

4. Настоящее решение вступает с момента его подписания.

  

  

  

Глава Ушаковского сельсовета:                           Т.Д.Еремеенко

  

Председатель сельского  Совета

  

Народных депутатов:                                                                                        В.С.Алексеева

 2 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

                            
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  Приложение №   1
 к решению сельского Совета
 Народных депутатов
 от 21.11.2019 г № 91/1
  
                                                                  Приложение №   1
 к решению сельского Совета
 Народных депутатов
 от 21.11.2019 г № 91/1
  
                                                                  
                                                                  
                                                                  
                                                                  
                                                                  

 3 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

    

Перечень муниципального имущества,   свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов   малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во   владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего   предпринимательства в 2019 году

 

    

N п/п  Номер в реестре   имущества  Адрес (местоположение)   объекта   Структурированный   адрес объекта   Вид объекта   недвижимости; движимое имущество  Сведения   о недвижимом имуществе или его части

 Сведения о   движимом имуществе 

 4 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Сведения   о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом 

 Указать одно из   значений: в перечне (изменениях в перечни) 

 Сведения   о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень   (изменены сведения об имуществе в перечне) 

 5 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

    
Наименование субъекта Российской Федерации     Наименование   муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории   города федерального значения  Наименование   городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского   округа  Вид   населенного пункта  Наименование   населенного пункта  Тип   элемента улично-дорожной сети  Наименование   элемента улично-дорожной сети  Номер   дома (включая литеру)   Тип и   номер корпуса, строения, владения   Кадастровый   номер 

 Номер   части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра   недвижимости 

 6 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Основная   характеристика объекта недвижимости 

 Наименование   объекта учета 

 субъекта   малого и среднего предпринимательства

 7 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Наименование   органа, принявшего документ

 Вид   документа

 Реквизиты   документа

 8 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

    Тип (площадь - для земельных участков, зданий,   помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений;   протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной   документации - для объектов незавершенного строительства)  Фактическое   значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)  Единица   измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания   - м; для объема - куб. м)  Тип:   оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь,   инструменты, иное  Государственный   регистрационный знак (при наличии)  Наименование   объекта учета  Марка,   модель  Год   выпуска  Правообладатель

 Документы   основание

 9 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Дата

 Номер

 

 10 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

      Номер   Тип   (кадастровый, условный, устаревший)  Полное   наименование  ОГРН   ИНН   Дата   заключения договора  Дата   окончания действия договора            

    

1   2   3   4   5   6   7   8   11   12   13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 
    

 11 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

1   2   Амурская   область, Шимановский район, с.Ушаково, ул. Центральная 12  Амурская   область  Шимановский   район  с.Ушаково  село  Ушаково  улица  Центральная  12

 нет

 помещение   сельского дома Культуры

 12 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 28:27:011206:287

 кадастровый

 

 13 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 109,7

 Для   размещения магазана

 кв.м.

 14 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Нежилое   помещение

 

 

 15 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

 

 

 16 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 ИП   Захарова В.С.

 314280734500017

 282910807283.

 17 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 19.12.2018

 18.12.2023

 

 18 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Российская   Федерация

 Закон

 24.07.2007г.

 19 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 209-ФЗ

 

    1   2   Амурская   область, Шимановский район, с.Ушаково, ул. Центральная 12  Амурская   область  Шимановский   район  с.Ушаково  село  Ушаково  улица  Центральная  12

 20 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 нет

 земельный   участок под сельским домом культуры

 28:27:011206:415

 21 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 кадастровый

 

 846

 22 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Для   размещения магазана

 кв.м.

 земельный   участок

 23 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

 

 

 24 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

 

 ИП Захарова В.С.

 25 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 =AI13

 36

 06.02.1900

 26 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 07.02.1900

 

 Российская   Федерация

 27 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 Закон

 24.07.2007г.

 209-ФЗ

 28 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

    2   29   Амурская   область, Шимановский район, с.Ушаково,  Амурская   область  Шимановский   район  с.Ушаково  село  Ушаково        нет   земельный   участок  сельскохозяйственного   назначения  28:27:011202:31

 кадастровый

 29 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

 1073500

 для   сельскохозяйственного производства

 30 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 кв.м.

 земельный   участок

 

 31 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

 

 

 32 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

 

 

  =AI13   282910807283.         Российская   Федерация  Закон   24.07.2007г.  209-ФЗ  

 33 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

    

  

  

 34 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 35 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 36 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 37 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

                                                

        

  

 38 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 39 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 40 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 41 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 42 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 43 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 44 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 45 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 46 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 47 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

    

 48 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 49 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 50 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 51 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 52 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 53 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 54 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 55 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 56 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 57 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 58 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

    

  

 59 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 60 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 61 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 62 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 63 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 64 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 65 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 66 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 67 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 68 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 69 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

    

  

  

 70 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

  

  

  

 71 / 72



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Автор: Специалист
21.11.2019 00:00 - 

      

 72 / 72


